1

常州市哲学社会科学界联合会

关于组织开展“中国共产党在江苏历史展”和“常
州市庆祝中国共产党成立 100 周年主题展览”

线上观展活动的通知

各社科类社会组织：

为认真贯彻落实习近平总书记“七一”重要讲话精神，根据

省委、市委宣传部有关通知精神，现就做好“百年征程 初心永

恒——中国共产党在江苏历史展”和“党旗飘扬 龙城奋进——

常州市庆祝中国共产党成立 100 周年主题展览”网上展馆线上观

展活动的有关事项通知如下：

自即日起至 8 月 31 日，可通过两个网上展馆的网址或二维

码（具体链接见附件）进行网上观展。

各单位要把观看网上展览作为一次面向全体会员开展党史

和红色文化学习教育的宝贵机会，广泛发动，积极组织所属会员

参观网上展馆，并结合党史学习教育和“四史”宣传教育，通过

评论交流、互动分享等多种形式，深化学习教育效果。

2

附件：

1. “百年征程 初心永恒——中国共产党在江苏历史展”网

上展馆链接及二维码

2. “党旗飘扬 龙城奋进——常州市庆祝中国共产党成立

100 周年主题展览”网上展馆链接及二维码

常州市哲学社会科学界联合会

                            2021 年 8 月 1 日

3

附件 1

“百年征程 初心永恒——中国共产党在江苏
历史展”网上展馆链接及二维码

网站链接

100zc.jschina.com.cn

二维码

4

附件 2

“党旗飘扬 龙城奋进——常州市庆祝中国共产党
成立 100 周年主题展览”网上展馆链接及二维码

网站链接

100th.cbxmt.cn

二维码